0003997_09/03/2026

™ ISTITUTO COMPRENSIVO 6-7 DI VICENZA
ﬁt;ér Via Massaria, 62 36100 Vicenza
-F"' ', C.F.80016490247 Cod. Mecc. VIIC86100E

v ™" Tel. 04441813611
/:1;\ 1A viicB6100e@istruzione.it; viicB6100e@pec.istruzione.it
O A www.ich-7vicenza.edu.it

Vicenza, 09 marzo 2026

Ai genitori degli/lle studenti/sse
iscritti all'indirizzo musicale
per l'a.s. 2026/27
Scuola secondaria di I grado
plesso -“E. Salerno”
Istituto Comprensivo 6-7 di Vicenza
p.c. al DSGA
Agli atti
Oggetto: Esito prova di ammissione all’indirizzo musicale - iscrizioni a.s. 2026/27

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il D.M. 6 agosto 1999;
Visto il D.P.R. 89 del 20 marzo 2009;
Visto il D.I. 176 del 01 luglio 2022;

Visto il verbale redatto dalla commissione prot. n. 3758 del 07 marzo 2026

DISPONE

in data odierna la pubblicazione dell’'elenco degli alunni ammessi alla classe prima Scuola
Secondaria di Primo Grado dell’indirizzo musicale per I'a.s. 2026/2027. Per ragioni di privacy, al
posto del nome e indicato il numero identificativo della domanda d’iscrizione.

Allegato: Elenco alunni ammessi musicale a.s. 2026/2027

Il Dirigente Scolastico

Documento informatico firmato digitalmente da MARGHERITA RICCIARDI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate


0003997_09/03/2026


& —aP. )
S R [Tal |

C'ﬁ%}s.{i!kﬁn dell -%fmxebm e del C‘.—‘:?‘ﬁm:?‘a

ﬁ} ™ ISTITUTO COMPRENSIVO 6-7 DI VICENZA
‘-_. th‘..{ Via Massaria, 62 36100 Vicenza
- C.F. 80016490247 Cod. Mecc. VIIC86100E
\"} JAUAY Tel 04441813611
\ J_,: "',J, viicB6100e@istruzione.it; viicB6100e@pec.istruzione.it
el

Y www.ich-7vicenza.edu.it

N. SIDI STRUMENTO
ASSEGNATO
14641344 FLAUTO TRAVERSO
14860766 CHITARRA
14924017 PIANOFORTE
14987527 PIANOFORTE
15115910 FLAUTO TRAVERSO
15126443 PIANOFORTE
15132862 CHITARRA
15141604 FLAUTO TRAVERSO
15143979 CHITARRA
15292367 FLAUTO TRAVERSO
15298776 FLAUTO TRAVERSO
15391146 PERCUSSIONI
15412078 CHITARRA
15420682 PERCUSSIONI
15571605 PIANOFORTE
15571605 _ CHITARRA
15578916 PERCUSSIONI
15601888 FLAUTO TRAVERSO
15626546 PIANOFORTE
15670109 CHITARRA
15770851 PERCUSSIONI

Margherita Ricciardi



. ISTITUTO COMPRENSIVO 6-7 DI VICENZA
ﬁt.ﬂjr Via Massaria, 62 36100 Vicenza
}'b_;,— " °  C.F.80016490247 Cod. Mecc. VIIC86100E
/n‘ A Tel. 04441813611
i

i\\\\‘ } 1A viicB6100e@istruzione.it; viicB6100e@pec.istruzione.it

e ﬁo?-'.‘ www.ic6-7vicenza.edu.it

15858331 NON AMMESSO
15865360 PIANOFORTE
15871869 PERCUSSIONI




		2026-03-09T15:17:33+0100
	RICCIARDI MARGHERITA




